53131634 Productos químicos protectores 673,998.90

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 673,998.90

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2026

2.3.7.2.03 Productos químicos de uso personal y de laboratorios 673,998.90

Total 673,998.90

El monto de : **Seiscientos setenta y tres  mil novecientos noventa y ocho con 90/100 (673,998.90)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG17696118485024JZ8V